Mẫu: XNĐT-UT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        GIẤY XÁC NHẬN ĐỐI TƯỢNG ƯU TIÊN

Kính gửi:

Hội đồng tuyển sinh Sau đại học
Trường Đại học Lâm nghiệp năm 20…. đợt…..

Căn cứ vào Thông báo số…… /TB-ĐHLN- ĐTSĐH ngày…..tháng……năm 20….. của Hiệu trưởng Trường Đại học Lâm nghiệp về việc thông báo tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt …. năm ………, quy định các đối tượng được hưởng ưu tiên trong dự tuyển sinh trình độ thạc sĩ.

Cơ quan công tác: ……………………. ……………………………………..

Xác nhận ông/bà:…………………………………………………..................

Quê quán: ………………… Ngày sinh: ………………Nơi sinh……............
Số CCCD:........................................ngày cấp...................................................

Nơi cấp..............................................................................................................

Đang làm việc tại (Cơ quan công tác): …………………………………….....

Cơ quan đóng trên địa bàn (xã/tỉnh/huyện): ……………………………….....

Thời gian làm việc liên tục tại (xã/tỉnh/huyện): ………………… …………...
           (Từ ngày/tháng/năm ………….. đến ngày/tháng/năm …………..theo các văn bản minh chứng kèm theo).
...…., ngày ……..  tháng… năm 20.…....
Xác nhận của cơ quan công tác                                   Người làm đơn

  Xác nhận của UBND xã/huyện
  (Nơi cơ quan đóng trên địa bàn)